

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/czarny-grys-bazaltowy-ozdobny-16-22mm-25kg-p-434.html>



Czarny Grys Bazaltowy Ozdobny 16-22mm 25KG

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Grys Bazaltowy
Kod producenta	Czarny grys bazaltowy do ogrodu
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

GRYS BAZALTOWY

Piękny grafitowy kolor

Możliwość impregnacji - **Efekt mokrego kamienia**

Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych

Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Zobacz wpis na blogu : [Bazalt - skała wulkaniczna o wielu zastosowaniach](#)

CZARNY GRYS OGRODOWY

Czarny grys bazaltowy ozdobny to kamień naturalny o czarnej barwie i wielkościach ziaren w granicach 16-22mm. Jest dostępny w paczkach o wadze 25 kg. Jest często używany jako element dekoracyjny w ogrodach, na tarasach i ścieżkach, a także jako wypełnienie w akwarium i jako okładzina ścian i podłóg. Jego wytrzymałość i trwałość czynią go popularnym wyborem dla projektów zewnętrznych.

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

FRAKCJA : 16-22 mm

UWAGA : KAMIENIE SĄ KOLORU GRAFITOWEGO, GDY SĄ MOKRE SĄ CZARNE - MOŻNA ZASTOSOWAĆ IMPREGNAT 'MOKRY KAMIEŃ'



TRWAŁY I ODPORNY

Bazalt jest tradycyjnym grysem ogrodowym, który wydobywany jest na terenie Polski. **Grys bazaltowy ma charakterystyczny ciemny kolor w odcieniach grafitu.** Kamień ten nadaje się do impregnacji dzięki czemu można uzyskać jego bardzo głęboką czarną barwę. To naturalne kruszywo drogowe jest bardzo trwałe. **Wykazuje dużą odporność na czynniki zewnętrzne. Bazalt jest odporny na palące słońce, ostry mróz, jak i wszelkie opady atmosferyczne.**

Czarny Grys Bazaltowy Ozdobny 16-22mm: Tajemnicza Elegancja w Twoim Ogrodzie

Czarny Grys Bazaltowy Ozdobny 16-22mm to kamień, który wprowadzi do **Twojego ogrodu tajemniczą elegancję i głęboki kontrast.** Jego intensywny odcień czerni przyciąga uwagę i dodaje niepowtarzalnego charakteru przestrzeni. Wzbogać swój ogród o wyjątkowy akcent, który przyciąga wzrok i wprowadza do otoczenia niezwykłą aurę tajemnicy.

Kontrast i Styl: Wyjątkowe Zastosowanie Czarnego Grysu Bazaltowego Ozdobnego 16-22mm

Wykorzystaj kontrast i styl Czarnego Grysu Bazaltowego Ozdobnego, aby stworzyć unikalne aranżacje w swoim ogrodzie. Ten kamień doskonale komponuje się z jasnymi elementami, **tworząc efektowne zestawienia kolorystyczne**. Możesz go wykorzystać jako podstawę dla kontrastowych kompozycji roślinnych lub jako eleganckie obramowanie ścieżek i alejek. To materiał, który **pozwole Ci wyrazić swoją kreatywność i nadać ogrodowi nowy wymiar**.

Rozmiar i Tekstura: Odkryj Nowe Wymiar Estetyki z Czarnym Grysem Bazaltowym Ozdobnym

Czarny Gryś Bazaltowy Ozdobny o rozmiarze 16-22mm oferuje unikalną teksturę, która wzbogaci estetykę Twojego ogrodu. Jego drobne ziarna tworzą elegancką powierzchnię, która **zachwyca subtelnym blaskiem**. Ten kamień może być używany do **tworzenia precyzyjnych wzorów** lub swobodnych kompozycji, dodając nowe wrażenia wizualne do Twojego krajobrazu.

Wygoda w Aplikacji: Opakowanie 25KG Czarnego Grysu Bazaltowego dla Łatwego Użycia

Z myślą o Twojej wygodzie, Czarny Gryś Bazaltowy jest dostępny w praktycznych opakowaniach po 25 kg. To idealne rozwiązanie, które **ułatwia transport i aplikację kamienia**. Dzięki temu możesz szybko i sprawnie tworzyć swoje ogrodowe aranżacje, oszczędzając czas i wysiłek.

Estetyka i Trwałość: Czarny Gryś Bazaltowy Ozdobny jako Podstawa Wyjątkowych Projektów

Czarny Gryś Bazaltowy nie tylko podkreśla estetykę Twojego ogrodu, ale także zapewnia trwałość i wytrzymałość. Jego odporność na warunki atmosferyczne i naturalne uszkodzenia sprawia, że może stanowić solidną podstawę dla różnorodnych projektów. Niezależnie od tego, czy planujesz **stworzyć eleganckie ścieżki czy ozdobne obszary wokół roślin**, Czarny Gryś Bazaltowy Ozdobny będzie niezawodnym fundamentem dla Twoich kreatywnych wizji.

Podsumowując, Czarny Gryś Bazaltowy Ozdobny 16-22mm to kamień, który nie tylko dodaje tajemniczej elegancji i kontrastu do Twojego ogrodu, ale także oferuje praktyczność, trwałość i szerokie możliwości aranżacyjne. Wykorzystaj jego potencjał, aby stworzyć wyjątkową przestrzeń, która zachwyci zarówno estetyką, jak i funkcjonalnością.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 8-16mm , 16-22mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

